
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад комбинированного вида № 23 «Лучик» 

(МДОУ № 23)

ПРИКАЗ

01WJUX3 7. № Л -3  '

г. Саянск, Иркутская область

О назначении лица, ответственного 
за ангитеррористическую безопасность 
на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.03.2006г. №35- 
ФЗ «О противодействии терроризму» ( в действующей редакции), в целях обеспеченности 
против экстремистской и антитеррористической защищенности, Постановлением 
Правительства РФ от 2 августа 2019 г. № 1006 “Об утверждении требований к 
антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения 
Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности 
Министерства просвещения Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих 
объектов (территорий)” (в действующей редакции)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить инструктора по физической культуре Судакову Г.В. ответственным за 
ангитеррористическую безопасность.
2.Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного за антитеррористическую 
безопасность.
3. Делопроизводителю Бычичко Т.А. ознакомить с данным приказом сотрудника в срок до 
08.08.2023 года.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий О.М. Попова

Исп. лично
Тел.: 8(395 53)5-57-00 
В дело 02-05




